庆法宣办〔2022〕2号

安庆市关于第一至第九批市级民主法治示
范村（社区）复核情况的通报

各县（市、区）司法局、民政局，安庆经开区政法办、社发

局，安庆高新区社发局:
根据省司法厅、省民政厅《关于开展民主法治示范村（社

区）复核工作的通知》（皖司明电[2021]46号）（以下简称《通

知》）要求，安庆市开展了第一至第九批市级民主法治示范

村（社区）复核工作，现将有关情况通报如下：

一、基本情况

安庆市现辖 10个县（市、区），131个乡镇，1552个村

（居），自 2004年开展民主法治示范村（社区）创建以来，

共创建了 9个国家级、91个省级、435个市级民主法治示范

村（社区）。

二、复核情况

市司法局、民政局于 2021 年 8 月初联合发文，要求各

县（市、区）按照文件要求，对照中共安庆市委全面依法治

市委员会关于印发《关于加强全市法治乡村建设的实施意见》

中附件 1《安庆市“民主法治示范村（社区）”建设指导标准

（试行）》和附件 2《安庆市民主法治示范村（社区）命名及

动态管理办法（暂行）》的规定，对各辖区内第一至第九批

市级民主法治示范村（社区）认真开展复核工作。各县（市、

区）根据建设指导标准，逐一对照，认真自查，自查报告经

所属乡镇人民政府（街道办事处）审核把关，出具审核意见

书。市司法局、民政局、法宣办在县级审查意见的基础上，

通过书面审核、实地抽查等，全面开展第一至第九批市级民

主法治示范村（社区）复核工作，并形成了复核意见及保留

名单。

三、复核意见

经复核，全市 435个市级民主法治示范村（社区）均能

按照市级民主法治示范村（社区）考核标准要求实行依法治

村、民主管理，故保留全市 435个“安庆市民主法治示范村（社

区）称号”。

附件：“安庆市民主法治示范村（社区）称号”保留名单

汇总表

安庆市司法局 安庆市民政局

安庆市法治宣传教育工作领导小组办公室

2022年 2月 23日

附件

“安庆市民主法治示范村（社区）称号”
保留名单汇总表

安庆市 司法局 时间 2022.2

序号 村（社区）名称 命名时间 命名层级

1 桐城市文昌街道交通村 2004 年 市级

2 桐城市金神镇杨塘村 2004 年 市级

3 桐城市孔城镇红庙村 2004 年 市级

4 桐城市金神镇玉嘴村 2006 年 市级

5 桐城市范岗镇沥岗村 2006 年 市级

6 桐城市龙眠街道王墩村 2006 年 市级

7 桐城市金神镇许咀村 2012 年 市级

8 桐城市嬉子湖镇渔业村 2012 年 市级

9 桐城市范岗镇棋盘岭村 2017 年 市级

10 桐城市孔城镇桐梓村 2017 年 市级

11 桐城市新都镇徐河村 2017 年 市级

12 桐城市金神镇草原村 2018 年 市级

13 桐城市大关镇何畈村 2018 年 市级

14 桐城市吕亭镇洪桥村 2018 年 市级

15 桐城市新渡镇土桥村 2018 年 市级

16 桐城市黄甲镇三新村 2018 年 市级

17 桐城市黄甲镇石窑村 2018 年 市级

18 桐城市黄甲镇葛湾村 2018 年 市级

19 桐城市青草镇陶冲村 2018 年 市级

20 桐城市嬉子湖镇蟠龙村 2018 年 市级

21 桐城市嬉子湖镇朱桥村 2018 年 市级

22 桐城市孔城镇中心社区 2018 年 市级

23 桐城市文昌街道汪洋村 2018 年 市级

24 桐城市龙腾街道桃园社区 2018 年 市级

25 桐城市龙眠街道东关社区 2018 年 市级

26 桐城市鲟鱼镇桐江居委会 2018 年 市级

27 桐城市范岗镇樟枫村 2019 年 市级

28 桐城市范岗镇高黄村 2019 年 市级

29 桐城市大关镇金山村 2019 年 市级

30 桐城市新渡镇永久村 2019 年 市级

31 桐城市龙腾街道兴元社区 2019 年 市级

32 桐城市文昌街道建设社区 2019 年 市级

33 桐城市文昌街道六尺巷社区 2019 年 市级

34 桐城市吕亭镇吕亭村 2019 年 市级

35 桐城市唐湾镇大塘村 2019 年 市级

36 桐城市青草镇松陶村 2019 年 市级

37 桐城市双港镇徐杉村 2019 年 市级

38 桐城市黄甲镇黄铺村 2020 年 市级

39 桐城市黄甲镇水岭村 2020 年 市级

40 桐城市青草镇同兴社区 2020 年 市级

41 桐城市青草镇复兴村 2020 年 市级

42 桐城市双港镇长枫村 2020 年 市级

43 桐城市双港镇福华村 2020 年 市级

44 桐城市吕亭镇鲁谼山村 2020 年 市级

45 桐城市吕亭镇新店村 2020 年 市级

46 桐城市大关镇龙头村 2020 年 市级

47 桐城市大关镇麻山村 2020 年 市级

48 桐城市金神镇杨公村 2020 年 市级

49 桐城市金神镇金神村 2020 年 市级

50 桐城市嬉子湖镇松桂村 2020 年 市级

51 桐城市嬉子湖镇双店村 2020 年 市级

52 桐城市范岗镇新西村 2020 年 市级

53 桐城市唐湾镇唐湾村 2020 年 市级

54 桐城市鲟鱼镇内江居委会 2020 年 市级

55 桐城市文昌街道翻身社区 2020 年 市级

56 桐城市龙腾街道钱庄社 2020 年 市级

57 桐城市龙眠街道黄岗村 2020 年 市级

58 桐城市龙眠街道碧桂园社区 2020 年 市级

59 怀宁县洪铺镇三岭村 2004 年 市级

60 怀宁县公岭镇水磨村 2004 年 市级

61 怀宁县金拱镇兴胜村 2004 年 市级

62 怀宁县月山镇月山村 2006 年 市级

63 怀宁县石牌镇普济村 2006 年 市级

64 怀宁县茶岭镇茶岭村 2006 年 市级

65 怀宁县三桥镇中联村 2012 年 市级

66 怀宁县黄墩镇蒋岭村 2012 年 市级

67 怀宁县高河镇陶亭社区 2017 年 市级

68 怀宁县秀山乡观铺村 2017 年 市级

69 怀宁县黄龙镇黄龙社区 2017 年 市级

70 怀宁县石牌镇皖河村 2018 年 市级

71 怀宁县腊树镇白湖村 2018 年 市级

72 怀宁县石镜乡大塘村 2018 年 市级

73 怀宁县秀山乡西涧村 2018 年 市级

74 怀宁县金拱镇兴胜村 2018 年 市级

75 怀宁县凉亭乡磨山村 2018 年 市级

76 怀宁县马庙镇严岭村 2018 年 市级

77 怀宁县高河镇查湾村 2018 年 市级

78 怀宁县茶岭镇泉合村 2018 年 市级

79 怀宁县洪铺镇五桥村 2018 年 市级

80 怀宁县清河乡金桥村 2018 年 市级

81 怀宁县三桥镇金闸村 2018 年 市级

82 怀宁县雷埠乡郝山村 2018 年 市级

83 怀宁县公岭镇三铺村 2018 年 市级

84 怀宁县黄墩镇高楼村 2018 年 市级

85 怀宁县月山镇奇隆村 2018 年 市级

86 怀宁县平山镇鸣凤村 2018 年 市级

87 怀宁县高河镇城东村 2019 年 市级

88 怀宁县洪铺镇东风村 2019 年 市级

89 怀宁县江镇镇盘石村 2019 年 市级

90 怀宁县腊树镇烟墩村 2019 年 市级

91 怀宁县雷埠乡腾云村 2019 年 市级

92 怀宁县凉亭乡鹤林村 2019 年 市级

93 怀宁县马庙镇枫林社区 2019 年 市级

94 怀宁县平山镇大洼社区 2019 年 市级

95 怀宁县清河乡温桥村 2019 年 市级

96 怀宁县三桥镇社塘岭村 2019 年 市级

97 怀宁县石镜乡踏水村 2019 年 市级

98 怀宁县黄墩镇黄墩社区 2019 年 市级

99 怀宁县小市镇平坦社区 2019 年 市级

100 怀宁县小市镇四联村 2020 年 市级

101 怀宁县江镇镇上丰村 2020 年 市级

102 怀宁县金拱镇高湖村 2020 年 市级

103 怀宁县秀山乡独秀村 2020 年 市级

104 怀宁县马庙镇郑河村 2020 年 市级

105 怀宁县黄墩镇岭北村 2020 年 市级

106 怀宁县黄墩镇谷泉村 2020 年 市级

107 怀宁县洪铺镇石库村 2020 年 市级

108 怀宁县三桥镇南方村 2020 年 市级

109 怀宁县石镜乡邓林村 2020 年 市级

110 怀宁县黄龙镇杨林村 2020 年 市级

111 怀宁县凉亭乡四武村 2020 年 市级

112 怀宁县腊树镇容岭村 2020 年 市级

113 怀宁县清河乡太平村 2020 年 市级

114 怀宁县高河镇独枫村 2020 年 市级

115 怀宁县月山镇小元村 2020 年 市级

116 潜山市余井镇田乐村 2004 年 市级

117 潜山市梅城镇凤凰村 2006 年 市级

118 潜山市塔畈乡塔畈村 2006 年 市级

119 潜山市官庄镇官庄村 2006 年 市级

120 潜山市天柱山镇茶庄村 2012 年 市级

121 潜山市源潭镇路口村 2012 年 市级

122 潜山市梅城镇利民村 2017 年 市级

123 潜山市黄铺镇桃铺村 2017 年 市级

124 潜山市源潭镇棋盘社区 2017 年 市级

125 潜山市黄柏镇袁桂村 2018 年 市级

126 潜山市龙潭乡暗冲村 2018 年 市级

127 潜山市王河镇天崇村 2018 年 市级

128 潜山市五庙乡红光村 2018 年 市级

129 潜山市塔畈乡倪河村 2018 年 市级

130 潜山市水吼镇水吼村 2018 年 市级

131 潜山市余井镇岭头社区 2018 年 市级

132 潜山市油坝乡唐埠村 2018 年 市级

133 潜山市官庄镇光华村 2018 年 市级

134 潜山市槎水镇中畈村 2018 年 市级

135 潜山市槎水镇皂河村 2018 年 市级

136 潜山市痘姆乡鞔鼓村 2018 年 市级

137 潜山市痘姆乡孙塝村 2018 年 市级

138 潜山市源潭镇源潭社区 2018 年 市级

139 潜山市王河镇薛家岗村 2019 年 市级

140 潜山市余井镇松岭村 2019 年 市级

141 潜山市官庄镇水贵村 2019 年 市级

142 潜山市源潭镇长和社区 2019 年 市级

143 潜山市水吼镇风光村 2019 年 市级

144 潜山市黄泥镇龙坦村 2019 年 市级

145 潜山市梅城镇太平村 2019 年 市级

146 潜山市油坝乡张祠村 2019 年 市级

147 潜山市龙潭乡龙潭村 2019 年 市级

148 潜山市黄铺镇古井村 2019 年 市级

149 潜山市槎水镇油坊村 2019 年 市级

150 潜山市黄柏镇陆河村 2020 年 市级

151 潜山市痘姆乡吴塘村 2020 年 市级

152 潜山市余井镇天圣村 2020 年 市级

153 潜山市官庄镇金城村 2020 年 市级

154 潜山市梅城镇东关社区 2020 年 市级

155 潜山市水吼镇马潭村 2020 年 市级

156 潜山市五庙乡杨畈村 2020 年 市级

157 潜山市源潭镇斗塘村 2020 年 市级

158 潜山市塔畈乡体元村 2020 年 市级

159 潜山市槎水镇木岗村 2020 年 市级

160 潜山市王河镇王河村 2020 年 市级

161 潜山市黄泥镇胜利村 2020 年 市级

162 潜山市龙潭乡白寨村 2020 年 市级

163 潜山市黄铺镇槐树村 2020 年 市级

164 潜山市黄铺镇望虎村 2020 年 市级

165 潜山市黄铺镇张河村 2020 年 市级

166 潜山市黄铺镇湖墩村 2020 年 市级

167 潜山市天柱山镇林庄村 2020 年 市级

168 潜山市油坝乡油坝村 2020 年 市级

169 岳西县主簿镇白果村 2004 年 市级

170 岳西县姚河乡龙王村 2004 年 市级

171 岳西县菖蒲镇溪沸村 2004 年 市级

172 岳西县响肠镇千佛塔村 2006 年 市级

173 岳西县河图镇河图村 2006 年 市级

174 岳西县温泉镇资福村 2006 年 市级

175 岳西县来榜镇花墩村 2012 年 市级

176 岳西县莲云乡腾云村 2012 年 市级

177 岳西县响肠镇新浒村 2017 年 市级

178 岳西县白帽镇土桥村 2017 年 市级

179 岳西县温泉镇榆树村 2017 年 市级

180 岳西县毛尖山乡王畈村 2018 年 市级

181 岳西县响肠镇响肠村 2018 年 市级

182 岳西县和平乡和平村 2018 年 市级

183 岳西县头陀镇头陀村 2018 年 市级

184 岳西县白帽镇朱铺村 2018 年 市级

185 岳西县巍岭乡夹河村 2018 年 市级

186 岳西县天堂镇石桥村 2018 年 市级

187 岳西县来榜镇斑竹村 2018 年 市级

188 岳西县黄尾镇严家村 2018 年 市级

189 岳西县姚河乡沈桥村 2018 年 市级

190 岳西县中关镇中关村 2018 年 市级

191 岳西县中关镇斗水村 2018 年 市级

192 岳西县五河镇叶河村 2018 年 市级

193 岳西县店前镇中心村 2018 年 市级

194 岳西县石关乡龙潭村 2018 年 市级

195 岳西县冶溪镇桃阳村 2018 年 市级

196 岳西县天堂镇东山社区 2019 年 市级

197 岳西县主簿镇余畈村 2019 年 市级

198 岳西县河图镇岚川村 2019 年 市级

199 岳西县来榜镇横河村 2019 年 市级

200 岳西县黄尾镇黄龙村 2019 年 市级

201 岳西县五河镇横排村 2019 年 市级

202 岳西县青天乡道义村 2019 年 市级

203 岳西县田头乡闵山村 2019 年 市级

204 岳西县古坊乡下坊村 2019 年 市级

205 岳西县包家乡鹞落坪村 2019 年 市级

206 岳西县莲云乡莲塘村 2019 年 市级

207 岳西县河图镇明堂村 2020 年 市级

208 岳西县主簿镇大歇村 2020 年 市级

209 岳西县来榜镇三河村 2020 年 市级

210 岳西县青天乡老鸭村 2020 年 市级

211 岳西县五河镇河南村 2020 年 市级

212 岳西县天堂镇余安村 2020 年 市级

213 岳西县黄尾镇平等村 2020 年 市级

214 岳西县莲云乡珠屋村 2020 年 市级

215 岳西县冶溪镇琥珀村 2020 年 市级

216 岳西县田头乡方边村 2020 年 市级

217 岳西县石关乡马畈村 2020 年 市级

218 太湖县汤泉乡侯六村 2004 年 市级

219 太湖县小池镇中心村 2004 年 市级

220 太湖县大石乡大石岭村 2004 年 市级

221 太湖县弥陀镇界岭村 2006 年 市级

222 太湖县寺前镇中河村 2006 年 市级

223 太湖县江塘乡大塘村 2012 年 市级

224 太湖县刘畈乡九田村 2012 年 市级

225 太湖县新仓镇龙林村 2017 年 市级

226 太湖县天华镇辛冲村 2017 年 市级

227 太湖县城西乡凉亭村 2017 年 市级

228 太湖县百里镇大竹村 2018 年 市级

229 太湖县刘畈乡乐盛村 2018 年 市级

230 太湖县大石乡田祥咀村 2018 年 市级

231 太湖县小池镇银山村 2018 年 市级

232 太湖县徐桥镇西平村 2018 年 市级

233 太湖县徐桥镇茗南村 2018 年 市级

234 太湖县江塘乡白云村 2018 年 市级

235 太湖县汤泉乡金鹰村 2018 年 市级

236 太湖县天华镇李杜村 2018 年 市级

237 太湖县北中镇吕河村 2018 年 市级

238 太湖县弥陀镇安乐村 2018 年 市级

239 太湖县牛镇镇同义村 2018 年 市级

240 太湖县晋熙镇九龙村 2018 年 市级

241 太湖县寺前镇其林村 2018 年 市级

242 太湖县城西乡幸福村 2018 年 市级

243 太湖县新仓镇新仓村 2018 年 市级

244 太湖县徐桥镇创业村 2019 年 市级

245 太湖县晋熙镇晋湖村 2019 年 市级

246 太湖县弥陀镇河口村 2019 年 市级

247 太湖县寺前镇塔镇村 2019 年 市级

248 太湖县牛镇镇羊河村 2019 年 市级

249 太湖县小池镇石霞村 2019 年 市级

250 太湖县天华镇朱河村 2019 年 市级

251 太湖县百里镇东口村 2019 年 市级

252 太湖县新仓镇金鸡村 2019 年 市级

253 太湖县刘畈乡清平村 2020 年 市级

254 太湖县城西乡树林村 2020 年 市级

255 太湖县城西乡方洲村 2020 年 市级

256 太湖县晋熙镇观音村 2020 年 市级

257 太湖县弥陀镇白洋村 2020 年 市级

258 太湖县江塘乡东升村 2020 年 市级

259 太湖县徐桥镇前进村 2020 年 市级

260 太湖县牛镇镇龙湾村 2020 年 市级

261 太湖县寺前镇义安村 2020 年 市级

262 太湖县北中镇莲花村 2020 年 市级

263 太湖县天华镇黄镇村 2020 年 市级

264 太湖县小池镇白沙村 2020 年 市级

265 太湖县汤泉乡黄下村 2020 年 市级

266 望江县华阳镇清泉村 2018 年 市级

267 望江县华阳镇新西社区 2019 年 市级

268 望江县华阳镇桃园社区 2020 年 市级

269 望江县华阳镇陶寓村 2020 年 市级

270 望江县高士镇花园村 2004 年 市级

271 望江县高士镇焦赛村 2012 年 市级

272 望江县高士镇洗粉村 2018 年 市级

273 望江县高士镇象嘴村 2019 年 市级

274 望江县高士镇毛安村 2020 年 市级

275 望江县长岭镇杨林村 2017 年 市级

276 望江县长岭镇南台村 2012 年 市级

277 望江县长岭镇后埠村 2018 年 市级

278 望江县长岭镇太白村 2019 年 市级

279 望江县长岭镇金鸡山村 2020 年 市级

280 望江县赛口镇津潭村 2004 年 市级

281 望江县赛口镇兴龙村 2018 年 市级

282 望江县赛口镇万全村 2019 年 市级

283 望江县赛口镇九华村 2020 年 市级

284 望江县太慈镇白莲洲村 2006 年 市级

285 望江县太慈镇郭河村 2006 年 市级

286 望江县太慈镇桃岭村 2017 年 市级

287 望江县太慈镇马山村 2018 年 市级

288 望江县太慈镇九龙村 2019 年 市级

289 望江县太慈镇沈冲村 2020 年 市级

290 望江县鸦滩镇望马楼村 2018 年 市级

291 望江县鸦滩镇鸦滩村 2019 年 市级

292 望江县鸦滩镇连塘城村 2020 年 市级

293 望江县漳湖镇回民村 2018 年 市级

294 望江县漳湖镇幸福村 2019 年 市级

295 望江县漳湖镇中洲村 2020 年 市级

296 望江县杨湾镇曾墩村 2018 年 市级

297 望江县杨湾镇杨闸村 2019 年 市级

298 望江县杨湾镇杨湾村 2020 年 市级

299 望江县凉泉乡湖滨村 2006 年 市级

300 望江县凉泉乡太华村 2018 年 市级

301 望江县凉泉乡凤林村 2018 年 市级

302 望江县凉泉乡凉泉村 2019 年 市级

303 望江县凉泉乡团山村 2020 年 市级

304 望江县凉泉乡河南村 2020 年 市级

305 望江县雷池乡套口村 2017 年 市级

306 望江县雷池乡西联村 2018 年 市级

307 望江县雷池乡双新村 2019 年 市级

308 望江县雷池乡东洲村 2020 年 市级

309 宿松县千岭乡雨福村 2004 年 市级

310 宿松县高岭乡青云村 2004 年 市级

311 宿松县隘口乡小圩村 2004 年 市级

312 宿松县北浴乡四吉村 2006 年 市级

313 宿松县孚玉镇小湾村 2006 年 市级

314 宿松县长铺镇长铺社区 2017 年 市级

315 宿松县九姑乡白马村 2017 年 市级

316 宿松县趾凤乡九重城村 2017 年 市级

317 宿松县孚玉镇工农社区 2018 年 市级

318 宿松县洲头乡官洲村 2018 年 市级

319 宿松县五里乡牌楼村 2018 年 市级

320 宿松县下仓镇先进村 2018 年 市级

321 宿松县复兴镇老岸社区 2018 年 市级

322 宿松县凉亭镇凉亭社区 2018 年 市级

323 宿松县趾凤乡月丹村 2018 年 市级

324 宿松县长铺镇横山村 2018 年 市级

325 宿松县陈汉乡独山村 2018 年 市级

326 宿松县佐坝乡柳咀村 2018 年 市级

327 宿松县千岭乡竹墩村 2018 年 市级

328 宿松县隘口乡清河村 2018 年 市级

329 宿松县二郎镇茯苓村 2019 年 市级

330 宿松县洲头乡泗洲村 2019 年 市级

331 宿松县凉亭镇枫驿村 2019 年 市级

332 宿松县佐坝乡汪昌咀村 2019 年 市级

333 宿松县趾凤乡南冲村 2019 年 市级

334 宿松县五里乡黎冲村 2019 年 市级

335 宿松县隘口乡西源村 2019 年 市级

336 宿松县孚玉镇联盟村 2019 年 市级

337 宿松县北浴乡滑石村 2019 年 市级

338 宿松县孚玉镇梁公村 2019 年 市级

339 宿松县孚玉镇民西社区 2020 年 市级

340 宿松县许岭镇石庙村 2020 年 市级

341 宿松县凉亭镇柳溪村 2020 年 市级

342 宿松县洲头乡下夹村 2020 年 市级

343 宿松县趾凤乡龙溪村 2020 年 市级

344 宿松县陈汉乡河口村 2020 年 市级

345 宿松县复兴镇王营村 2020 年 市级

346 宿松县下仓镇长安村 2020 年 市级

347 宿松县佐坝乡梁岭村 2020 年 市级

348 迎江区龙狮桥乡长青社区 2006 年 市级

349 迎江区新洲乡天然村 2012 年 市级

350 迎江区新洲乡青龙村 2017 年 市级

351 迎江区长风乡柘山村 2018 年 市级

352 迎江区长风乡新义村 2018 年 市级

353 迎江区新洲乡永存村 2018 年 市级

354 迎江区新洲乡康宁村 2018 年 市级

355 迎江区新洲乡南木村 2018 年 市级

356 迎江区龙狮桥乡雨润社区 2019 年 市级

357 迎江区宜城路街道吴樾社区 2019 年 市级

358 迎江区孝肃路街道

双莲寺社区

2019 年
市级

359 迎江区人民路街道先锋社区 2019 年 市级

360 迎江区新河路街道新河社区 2019 年 市级

361 迎江区滨江街道马窝社区 2019 年 市级

362 迎江区龙狮桥乡余桥社区 2020 年 市级

363 迎江区长风乡合兴村 2020 年 市级

364 迎江区宜城路街道

钱牌楼社区

2020 年
市级

365 迎江区孝肃路街道

双井社区

2020 年
市级

366 迎江区人民路街道

康熙河社区

2020 年
市级

367 迎江区华中路街道

永胜社区

2020 年
市级

368 迎江区新河路街道新龙社区 2020 年 市级

369 大观区十里铺乡十里村 2004 年 市级

370 大观区十里铺乡袁江村 2004 年 市级

371 大观区十里铺乡凤凰村 2018 年 市级

372 大观区海口镇保婴村 2018 年 市级

373 大观区海口镇巨网村 2018 年 市级

374 大观区海口镇镇江村 2018 年 市级

375 大观区海口镇红星村 2017 年 市级

376 大观区海口镇河港居委会 2019 年 市级

377 大观区玉琳路街道

滨江苑社区
2019 年 市级

378 大观区菱湖街道菱湖社区 2019 年 市级

379 大观区花亭路街道

花亭北村社区
2019 年 市级

380 大观区石化路街道大湖社区 2019 年 市级

381 大观区集贤路街道

碟子塘社区
2019 年 市级

382 大观区海口镇培文村 2020 年 市级

383 大观区海口镇安原居委会 2020 年 市级

384 大观区玉琳路街道

四眼井社区
2020 年 市级

385 大观区德宽路街道

腊树园社区
2020 年 市级

386 大观区集贤路街道蔡山社区 2020 年 市级

387 大观区龙山路街道荣升社区 2020 年 市级

388 大观区菱湖街道华茂社区 2020 年 市级

389 大观区十里铺乡林业村 2020 年 市级

390 大观区石化街道鸭儿塘社区 2020 年 市级

391 大观区花亭街道

花亭南村社区
2020 年 市级

392 宜秀区杨桥镇余墩村 2004 年 市级

393 宜秀区大桥街道象山村 2006 年 市级

394 宜秀区白泽湖乡芭茅村 2018 年 市级

395 宜秀区罗岭镇林春村 2018 年 市级

396 宜秀区大龙山镇中心社区 2018 年 市级

397 宜秀区五横乡杨亭村 2018 年 市级

398 宜秀区大桥街道芭茅巷社区 2017 年 市级

399 宜秀区罗岭镇小龙山社区 2019 年 市级

400 宜秀区大龙山镇新新社区 2019 年 市级

401 宜秀区五横乡虎山村 2019 年 市级

402 宜秀区白泽湖乡龙华社区 2019 年 市级

403 宜秀区杨桥镇螺山村 2019 年 市级

404 宜秀区大桥街道吴祥社区 2019 年 市级

405 宜秀区罗岭镇罗岭社区 2020 年 市级

406 宜秀区大龙山镇燎原社区 2020 年 市级

407 宜秀区五横乡曰公社区 2020 年 市级

408 宜秀区白泽湖乡白泽社区 2020 年 市级

409 宜秀区白泽湖乡独秀社区 2020 年 市级

410 宜秀区白泽湖乡先峰社区 2020 年 市级

411 宜秀区杨桥镇溪安村 2020 年 市级

412 宜秀区大桥街道肖坑社区 2020 年 市级

413 宜秀区大桥街道吴嘴社区 2020 年 市级

414 宜秀区五横乡五横社区 2017 年 市级

415 宜秀区大桥街道苏岗社区 2008 年 市级

416 宜秀区杨桥镇鲍冲湖村 2017 年 市级

417 宜秀区杨桥镇官兵村 2020 年 市级

418 宜秀区罗岭镇黄梅村 2020 年 市级

419 经开区菱北办事处舒巷社区 2019 年 市级

420 经开区菱北办事处乌岭社区 2018 年 市级

421 经开区菱北办事处尤林社区 2019 年 市级

422 经开区菱北办事处盛塘社区 2018 年 市级

423 经开区菱北办事处罗冲社区 2020 年 市级

424 经开区菱北办事处晶海社区 2020 年 市级

425 经开区菱北办事处刘纪社区 2018 年 市级

426 经开区菱北办事处天宝社区 2019 年 市级

427 经开区菱北办事处天柱社区 2019 年 市级

428 经开区菱北办事处同安社区 2019 年 市级

429 经开区老峰镇新桥社区 2019 年 市级

430 经开区老峰镇新光村 2018 年 市级

431 经开区老峰镇广丰村 2018 年 市级

432 高新区山口乡联胜村 2012 年 市级

433 高新区山口乡百子山村 2017 年 市级

434 高新区山口乡头坡社区 2018 年 市级

435 高新区山口乡山口镇村 2019 年 市级

	安庆市关于第一至第九批市级民主法治示范村（社区）复核情况的通报